
 2/

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    
 

 
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Petr Hladký 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. René Volek 

Akademický rok: 2011/2012 

 
Téma bakalářské práce: Analýza postavení podniku RV Fashion Style s.r.o. 
                                           v konkurenčním prostředí 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     X      

2 Splnění cílů práce     X      

3 Teoretická část práce     X      

4 Praktická část práce     X      

5 Formální úprava práce     X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Posluchač v bakalářské práci řeší postavení podniku v rámci konkurenčního prostředí a 
zaměřuje se i na vnitřní situaci ve firmě. Práce je logicky rozdělena do několika celků, které 
jsou vzájemně propojeny a je zde patrná souvislost. V první části je zpamovaná situace firmy 
prostřednictvím SWOT analýzy, následuje analýza makroprostředí. Je patrné, že posluchač 
vynikajícím způsobem propojil teoretické poznatky získané studiem do praxe, což je zjevné 
při propojenosti teoretické a praktické části práce. Velká znalost je vidět v marketingových 
disciplínách, zvlášť v oblasti marketingového výzkumu, který posluchač využil pro výzkum v 
terénu, přímo u spotřebitelů. V deseti otázkách, které byly položeny spotřebitelům dokázal 
mistrovsky vypreparovat podstatu problému. Za velmi cenné považuji, že posluchač velmi 
jasně a srozumitelně umí vyjádřit svůj názor a formulace, které vyústili do doporučení pro 
firmu RV jsou cenným materiálem, od kterého by se měla odvíjet další strategie firmy. Práce  



 2/

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
 
je obsahově i graficky výborně připravená, jako podklad pro další práce a pro vnitřní potřebu 
firmy. 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Posluchač by měl při obhajobě bakalářské práce odpovědět na následující otázky: 
 

1. Vybrat dvě doporučení, které považuje ve své práci za nejdůležitější pro firmu RV a 
zdůvodnit proč? 

2. Jaké příležitosti a jaké hrozby považuje pro firmu za aktuální z hlediska současného 
vývoje globálního trhu? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:      A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne…21.5.2012………… 
 
        Ing. René Volek 
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


